
ROMÂNIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA "oi2:1:i
din data de 28 iulie 2016

pr-ivind desemnarea unui consilier local pentru a face parte din Grupul dc Lucru
Mixt

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad.judctul Satu Mare;
Analizând Referatul nr. 13160/2016 al Compartimentului asistenţă socială din

cadrul aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad:
Având in vedere Adresa nr. 9703/CPI2016 a Instituţiei Prefectului Judeţului Satu

Mare, înregistrată la Primăria Oraşului Tăşnad sub nr. 1277912016, precum şi Raportul
Serviciului administraţie publică locală din cadrul aparatului de specialitate al
Primarului şi Raportul Comisiei pentru activităţi sociale, culturale, culte, învăţământ,
sănătate, familie, tineret, sport, turism, protecţia copilului, muncă din cadrul Consiliului
Local al Oraşului Tăşnad;

În conformitate cu prevederile Hotărâri] Guvernului nr. 18/2015 pentru
aprobarea Strategiei Guvernului României de incluziune a cetăţenilor români
aparţinând minorităţii rome pentru perioada 2015 - 2020;

Potrivit prevederilor Legii nr. 116/2002 privind prevenirea Şl combaterea
marginalizării sociale, cu modificările ulterioare;

În baza prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 1149/2002 pentru aprobarea
Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 11612002 privind prevenirea şi
combaterea marginalizării sociale, cu modificările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) şi (2) lit. b), ale alin. (4) IiI. el, precum şi
ale alt. 45 alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată in
anu12007, cu modificările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. unic - Se desemnează domnul Zsido Lorant-Gabor, consilier local în cadrul
Consiliului Local al Oraşului Tăşnad, pentru a face parte din Grupul de Lucru Mixt, ce
se va organiza prin Ordin al Prefectului Judeţului Satu Mare.

PREŞEDINTE DE
CONSILIER


